
Finance Business Partner med stor indsigt i
projektøkonomi (vikariat)

Til Verdos Finance Business Partner team søger vi en barselsvikar for ca. 1 år, hvor din
hovedopgave vil være at understøtte selskabet Verdo Energy Systems A/S i forbedring og
automatisering af projektøkonomirapporteringen. 
Hvem er du?
Vi ser dig som en kandidat, som har været dybt inden i projektøkonomi og kan de anvendte
discipliner som forecast, rapportering og skabe styrings- og beslutningsgrundlag i projekter. Du vil
overtage et område, hvor mange værktøjer er sat i drift, og hvor du får mulighed for at drive det
videre og optimere, der hvor du ser potentiale. Du har en uddannelsesbaggrund på kandidatniveau
eller kan matche dette. Du kan begå dig blandt beslutningstagere og har den forretningsforståelse,
som gør at du både forstår og kan gøre dig forståelig blandt disse. Du kan bearbejde tal med Excel
og BI-systemer.
Jobbet
Du vil indgå i et ledelsesteam på chefniveau i Verdo Energy Systems A/S sammen med HR
Business Partner og Sourcing Business Partner og vil på den måde være med i den øverste
ledelse i selskabet. I den rolle vil du skulle arbejde ret selvstændigt med dine økonomiske
beregninger og data, og samtidig vil du indgå i et team af Finance Business Partners, som hver er
partner for deres egne selskaber i koncernen, og hvor faglig sparring vil være i højsædet. 
Hvad kan vi tilbyde dig?
Et spændende og udviklingspræget job, hvor du får rig mulighed for at få flere og mere udfordrende
opgaver, efterhånden som du udvikler dig i stillingen. Der er tale om en specialiseret stilling, hvor
du vil opleve stort ansvar og at din rolle betyder noget.
I Verdo har vi et uformelt, positivt og involverende miljø med stort fokus på trivsel. Udover en alsidig
hverdag præget af fleksibilitet, gode udviklingsmuligheder og spændende arbejdsopgaver tilbyder
vi forskellige medarbejdergoder såsom økologisk (næsten) kantineordning og fælles sociale
aktiviteter. Din arbejdsplads vil være på vores hovedkontor på Agerskellet 7, 8920 Randers NV,
men du vil også kunne besøge projekter og vores øvrige lokationer i Jylland, og vi tilbyder 
mulighed for hjemmearbejdsdage efter nærmere aftale med din chef.
Sådan søger du
Du er velkommen til at kontakte koncernøkonomichef Anders Seidelin på tlf. 2610 7116, hvis du vil
vide mere.
Vi kan finde på at tager kandidater til samtale løbende og forbeholder os retten til at ansætte, når vi
har fundet den rette kandidat, så vent ikke med at ansøge. 
Klik ind på ansøg-knappen og send os en ansøgning, som fortæller hvad du kan bidrage med i
stillingen og vedhæft dit CV, eksamensbeviser og andre relevante dokumenter.   
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